

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja								
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan		Setelah perubahan						
Capaian Program	Meningkatnya Kebugaran ASN di Lingkup Pemerintahan Provinsi Sumatera Barat	Meningkatnya Kebugaran ASN di Lingkup Pemerintahan Provinsi Sumatera Barat	60%		60%						
Masukan	Jumlah Dana yang Tersedia	Jumlah Dana yang Tersedia	Rp. 74.982.000		Rp. 74.982.000						
Keluaran	Terlaksananya Hari Krida Olahraga di Lingkup Pemerintahan Prov . Sumatera Barat dan Lomba Olahraga	Terlaksananya Hari Krida Olahraga di Lingkup Pemerintahan Prov. Sumatera Barat dan Lomba Olahraga	1 keg		1 keg						
Hasil	Meningkatnya Partisipasi Olahraga bagi ASN di Lingkup Pemerintahan Prov. Sumatera Barat	Meningkatnya Partisipasi Olahraga bagi ASN di Lingkup Pemerintahan Prov. Sumatera Barat	100%		100%						
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN di Lingkup Pemerintahan Prov. Sumatera Barat											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	74.982.000,00	0,00		0,00	74.982.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	74.982.000,00	0,00		0,00	74.982.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA	0.00		0.00	74.982.000,00	0,00		0,00	74.982.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	162.000,00	0,00		0,00	162.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	162.000,00	0,00		0,00	162.000,00	0,00	0,000
	Kertas HVS F4	1.00	rim	51,500.00	51.500,00	1,00	rim	51.500,00	51.500,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.0001.	Stop Map Biasa	27.00	lbr	1,500.00	40.500,00	27,00	lbr	1.500,00	40.500,00	0,00	0,000
	Pena Pilot	2.00	ktk	35,000.00	70.000,00	2,00	ktk	35.000,00	70.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	0.00		0.00	3.750.000,00	0,00		0,00	3.750.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.0012.	Belanja Bahan Praktek/Keterampilan	0.00		0.00	3.750.000,00	0,00		0,00	3.750.000,00	0,00	0,000
	- Stop Watch	3.00	bh	150,000.00	450.000,00	3,00	bh	150.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	- Pluit	3.00	bh	100,000.00	300.000,00	3,00	bh	100.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	- Tempurung Tali	15.00	bh	20,000.00	300.000,00	15,00	bh	20.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	- Bola	5.00	bh	400,000.00	2.000.000,00	5,00	bh	400.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	- kapur	1.00	kg	400,000.00	400.000,00	1,00	kg	400.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	- Tali dan Paku	2.00	keg	150,000.00	300.000,00	2,00	keg	150.000,00	300.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	350.000,00	0,00		0,00	350.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	350.000,00	0,00		0,00	350.000,00	0,00	0,000
	Belanja Penggandaan dan Pembuatan Laporan	500.00	lbr	250.00	125.000,00	500,00	lbr	250,00	125.000,00	0,00	0,000
	Jilid Buku Kulit Tebal (Karton Bufallow)	5.00	rkp	45,000.00	225.000,00	5,00	rkp	45.000,00	225.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	0.00		0.00	1.650.000,00	0,00		0,00	1.650.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.0008.	Belanja sewa sound system dan alat musik	0.00		0.00	1.650.000,00	0,00		0,00	1.650.000,00	0,00	0,000
	Sewa Sound System	3.00	keg	550,000.00	1.650.000,00	3,00	keg	550.000,00	1.650.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	4.770.000,00	0,00		0,00	4.770.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	620.000,00	0,00		0,00	620.000,00	0,00	0,000
	Nasi Kotak (1 kl x 20 org)	20.00	pkt/org	31,000.00	620.000,00	20,00	pkt/org	31.000,00	620.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	0.00		0.00	4.150.000,00	0,00		0,00	4.150.000,00	0,00	0,000
	Belanja Makan dan Minum Wasit Juri Tali Sayak dan Ulek Bulu	0.00	-	0.00	2.600.000,00	0,00	-	0,00	2.600.000,00	0,00	0,000
	Nasi Kotak (50 org x 1 kl)	50.00	pkt/org	31,000.00	1.550.000,00	50,00	pkt/org	31.000,00	1.550.000,00	0,00	0,000
	Kue Kotak (50 org x 1 kl)	50.00	pkt/org	21,000.00	1.050.000,00	50,00	pkt/org	21.000,00	1.050.000,00	0,00	0,000
	Belanja Makanan dan Minuman Wasit Juri Bola Tangan Duduk	0.00	-	0.00	1.550.000,00	0,00	-	0,00	1.550.000,00	0,00	0,000
	Nasi Kotak (25 org x 2 kl)	50.00	pkt/org	31,000.00	1.550.000,00	50,00	pkt/org	31.000,00	1.550.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.0004.	<i>Kue Kotak (25 org x 2 kl)</i>	0.00	<i>pkt/org</i>	0.00		0,00	<i>pkt/org</i>	0,00		0,00	0,000
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	0.00		0.00	8.500.000,00	0,00		0,00	8.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.14.0004.	Belanja pakaian olahraga	0.00		0.00	8.500.000,00	0,00		0,00	8.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Pakaian Seragam</i>	<i>85.00</i>	<i>lbr</i>	<i>100.000.00</i>	<i>8.500.000,00</i>	85,00	<i>lbr</i>	100.000,00	8.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.25.	Uang Untuk Diberikan Pada Pihak Ketiga/Masyarakat	0.00		0.00	31.700.000,00	0,00		0,00	31.700.000,00	0,00	0,000
5.2.2.25.0001	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga	0.00		0.00	31.700.000,00	0,00		0,00	31.700.000,00	0,00	0,000
	<i>a. Cabang Beregu</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>28.600.000,00</i>	0,00	<i>-</i>	0,00	28.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara I 2 Tim x 2 Cabang</i>	<i>4.00</i>	<i>pkt/org</i>	<i>2.250.000.00</i>	<i>9.000.000,00</i>	4,00	<i>pkt/org</i>	2.250.000,00	9.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara II 2 Tim x 2 Cabang</i>	<i>4.00</i>	<i>pkt/org</i>	<i>1.800.000.00</i>	<i>7.200.000,00</i>	4,00	<i>pkt/org</i>	1.800.000,00	7.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara III 2 Tim x 2 Cabang</i>	<i>4.00</i>	<i>pkt/org</i>	<i>1.400.000.00</i>	<i>5.600.000,00</i>	4,00	<i>pkt/org</i>	1.400.000,00	5.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Harapan I 2 Tim x 2 Cabang</i>	<i>4.00</i>	<i>pkt/org</i>	<i>800.000.00</i>	<i>3.200.000,00</i>	4,00	<i>pkt/org</i>	800.000,00	3.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Harapan II 2 Tim x 2 Cabang</i>	<i>4.00</i>	<i>pkt/org</i>	<i>600.000.00</i>	<i>2.400.000,00</i>	4,00	<i>pkt/org</i>	600.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Harapan III 2 Tim x 2 Cabang</i>	<i>4.00</i>	<i>pkt/org</i>	<i>300.000.00</i>	<i>1.200.000,00</i>	4,00	<i>pkt/org</i>	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	<i>b. Cabang Perorangan</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>3.100.000,00</i>	0,00	<i>-</i>	0,00	3.100.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara I 2 Tim x 1 Cabang</i>	<i>2.00</i>	<i>pkt/org</i>	<i>500.000.00</i>	<i>1.000.000,00</i>	2,00	<i>pkt/org</i>	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara II 2 Tim x 1 Cabang</i>	<i>2.00</i>	<i>pkt/org</i>	<i>350.000.00</i>	<i>700.000,00</i>	2,00	<i>pkt/org</i>	350.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara III 2 Tim x 1 Cabang</i>	<i>2.00</i>	<i>pkt/org</i>	<i>250.000.00</i>	<i>500.000,00</i>	2,00	<i>pkt/org</i>	250.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	<i>Harapan I 2 Tim x 1 Cabang</i>	<i>2.00</i>	<i>pkt/org</i>	<i>200.000.00</i>	<i>400.000,00</i>	2,00	<i>pkt/org</i>	200.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	<i>Harapan II 2 Tim x 1 Cabang</i>	<i>2.00</i>	<i>pkt/org</i>	<i>150.000.00</i>	<i>300.000,00</i>	2,00	<i>pkt/org</i>	150.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara Harapan III</i>	<i>2.00</i>	<i>pkt/org</i>	<i>100.000.00</i>	<i>200.000,00</i>	2,00	<i>pkt/org</i>	100.000,00	200.000,00	0,00	0,000
5.2.2.26.	Honorarium PNS	0.00		0.00	24.100.000,00	0,00		0,00	24.100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.26.0003.	Honorarium Tenaga Ahi/Instruktur/Narasumber	0.00		0.00	1.800.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Technical Deligate, Dewan Hakim, Ketua Dewan Juri Tali Sayak 3 org x 1 hr</i>	<i>3.00</i>	<i>oh</i>	<i>300.000.00</i>	<i>900.000,00</i>	3,00	<i>oh</i>	300.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	<i>Technical Deligate, Dewan Hakim, Ketua Dewan Juri Ulek Bulu 3 org x 1 hr</i>	<i>3.00</i>	<i>oh</i>	<i>300.000.00</i>	<i>900.000,00</i>	3,00	<i>oh</i>	300.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	<i>Technical Deligate, Dewan Hakim, Ketua Dewan Wasit Juri Bola Tangan Duduk 3 org x 1 hr</i>	<i>0.00</i>	<i>oh</i>	<i>0.00</i>		0,00	<i>oh</i>	0,00		0,00	0,000

